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Nd baz€ tE nenit 68, te Ligiit pEr Vet6qeverisjen Lokale, nenit 92 dhe 93 t€ Statutit td
Komun0s, kryetari i Komun€s si Prizrenit shpall p€r tE giithg qytetardt e interesuar

I\joftim p6r Debat Publik6

Komuna e Prizrenit organizon debate pubtike me qytetar6 p€r planifikimin e kornizEs

buxhetore komunale p€r vitin 20L6 dhe p€r dy vitet e ardhshme ( 2017'2018)'

Orari i debateve publike do tE jet6 si nd vijim :

Me dt. 25.8.20L5 (e mart6) n€ ora 18:00, mbahet debat publik me banor6t e fshatrave
t0 Has-it, n€ sht€pinE e Kultur€sh " Reshat Qogai" nE Gjonaj.
Me dt. 25.8.2015 (e martE) n€ ora 19:30, organizohet debat publik6 me banor€t e

fshatrave tE p€rdrinis, tubimi mbahet n€ shkoll€n e fshatit Piran6.
ME dt. 26.8.2015 (e mErkur6), nd ora 18;00, organizohet debat me banorit e fshatrave
tE gryk€s sE lum-bardhit, n€ " Sht6pin e KulturEs" nE fshatin Reqan,

Me dt. 26.8.2015, (e mErkurd) , nd ora 20:00, mbahet debat publikd me banordt e

fshatrave td bashk6sis€ lokale nd Koris!€, fubimi mbahet nE shkoll0n e fshatit.
Me dt. 27.8.2015 (e enjte) n€ ora 18:00 mbahet debat publik e banor6t e fshatit ZhurH,
dhe fshatrave p€r rreth, debati mbahet n6 shkoll€n e fshatit Zhur.
Me dt. 27.8'.2015 (e enjte) nli ora 19:30, organizohet debat publik me banor€t e

fshatrave tE Vrrinit, debati mbahet n€ shkoll€n e fshatit Hoq€ e Qytetit.

Me 28.8.2015 (e Premte) n€ ora 10;30 mbahet debati pErmbyllds me qytetard, n€

ballEn e Kuvendit tE Komun€s ( Sht6pia e Bardh€).

P€rmes k6tij njoftimi publik€ i ftojm€ ejitne qytetardt e komunds sE Prizrenit dhe OJQ-tE qit

veprojnd nd teritorin e komun0s sd Prizrenit, qE tE japin kontributin e tyre rreth planifikimit

etari i Komun€s

tE buxhetit komunal pE.r.vitin 2016 si dhe td korniz0s 2017
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